
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie bez wyżywienia
Zakwaterowanie PAX
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Holandia dnia 25.04.2025 godz. 14:45 - 06:00
Powrót Wyjazd z Holandia do Bielsko Biała dnia 26.04.2025 godz. 19:00 - 14:15

Oferta 1

Fes�wal Tulipanów + Amsterdam
Holandia / Amsterdam

 PLN
za osobę

839

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Country: 
Amsterdam 
Trasa: 
Ogrody Keukenhof - Amsterdam 
Opis Wycieczki: 
Wycieczka weekendowa na Fes�wal Tulipanów do Holandii to okazja do odwiedzenia najpiękniejszego parku wiosennego świata gdzie na powierzchni 32 ha można podziwiać ponad 7
milionów kwitnących tulipanów, żonkili, hiacyntów oraz innych roślin cebulowych. Dzień w Keukenhof to dzień pełen wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń. Natomiast po
południu w programie również zwiedzanie stolicy Holandii - Amsterdamu zwanego Wenecją Północy. Miasta położonego na ponad sześciuset kanałach które kiedyś były drogą
komunikacji i transportu towarów w tym portowym, kupieckim mieście, a teraz niezwykle malownicze, oddają specyficzny charakter miasta. 
Dodatkowe informacje: 
informujemy, iż w związku z zaostrzeniami jakie wprowadziło miasto Amsterdam, niektóre z atrakcji wymienionych w programie nie będą mogły być zrealizowane z pilotem. Zwiedzanie
ich jest możliwe we własnym zakresie, po uprzednich instrukcjach od pilota. program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie
oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w
indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się
wyrobienie karty EKUZ Ważna informacja: na terenie ogrodów płatności tylko kartą płatniczą Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru
docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. 2. Dzień: W godzinach porannych przyjazd do ogrodów Keukenhof - najpiękniejszego parku wiosennego świata gdzie
na powierzchni 32 ha można podziwiać ponad 7 milionów kwitnących tulipanów, żonkili, hiacyntów oraz innych roślin cebulowych. Dzień w Keukenhof to dzień pełen wspaniałych
przeżyć i niezapomnianych wrażeń. Keukenhof pełen jest niepowtarzalnych kolorów i zapachów, które wywołują jedyne w swoim rodzaju poczucie wolności. Dysponuje doskonałym
zapleczem, zachwyca 30 spektakularnymi wystawami kwiatowymi, zaskakującymi i inspirującymi ogrodami oraz tętniącymi życiem wydarzeniami. W godzinach południowych przyjazd
do Amsterdamu zwanego Wenecją Północy - miasta położonego na ponad sześciuset kanałach, które kiedyś były drogą komunikacji i transportu towarów, a dzisiaj niezwykle
malowniczo oddają specyficzny charakter miasta. Spacer jedną z głównych ulic Amsterdamu - Damrak, na której znajdują się liczne sklepy z pamiątkami, stragany, restauracje oraz
muzea. Jednym z nich jest Muzeum Seksu przyciągający nie tylko wzrok, ale i wiele turystów. Podczas spaceru zobaczymy Gmach Giełdy oraz słynny dom handlowy De Bijenkorf.
Główny Deptak kończy się na Placu Dam. Na placu z jednej strony stoi Pałac Królewski, Nowy Kościół, z drugiej często uczęszczany gabinet figur woskowych Madame Tussaud, w głębi
luksusowy historyczny Hotel Krasnapolski. Pośrodku placu stoi pomnik Pamięci Ofiar II Wojny Światowej, na którego schodach siedzą młodzi ludzie z całego świata. Pałac Królewski
(Koninklijk Paleis), który dominuje na Damie, był kiedyś ratuszem. Dopiero w czasach napoleońskich został przebudowany na Pałac Królewski, którą to role pełni do dziś. Następnie rejs
po
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kanałach , który pozwoli nam na odkrywanie uroków miasta z innej perspektywy. Pierścień amsterdamskich kanałów jest najsłynniejszym elementem architektury miasta i w związku z
tym został wpisany na listę światowego dziedzictwa przez UNESCO. Popłyniemy wzdłuż jednego z trzech najpiękniejszych XVII wiecznych kanałów. Zobaczymy dawne mieszczańskie
kamienice - obecnie zamieniane na hotele lub prywatne apartamenty. Przepłyniemy też obok dawnego targu żydowskiego, a także w okolicach XIX wiecznego dworca centralnego. Nie
zabraknie również słynnych tzw. tańczących domów nad rzeką Amstel . Zwiedzanie Amsterdamu podczas rejsu to najwyżej oceniana atrakcja tego specyficznego miasta. Po rejsie czas
wolny na pływającym targu kwiatowym - Bloemenmarkt, gdzie będzie okazja do zakupu m.in.: cebulek tulipanów po niewygórowanych cenach. W ramach czasu wolnego
proponujemy samodzielne zwiedzanie Red Light District , ponieważ wprowadzono zakaz oprowadzania turystów po tej części miasta. Dzielnica Czerwonych Świateł to dzielnica
otwartej prostytucji, kobiet pracujących w oknach wystawowych, oświetlonych na czerwono niczym wystawy sklepowe. Liczne lokale rozrywkowe oraz coffee shopy są prawdziwą
osobliwością miasta. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 3. Dzień: Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 15000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Opłaty programowe: 60 EURO /os. Opłaty zawierają: bilet wstępu do Keukenhof, rejs po kanałach w Amsterdamie, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki
turystyczne, opłaty wjazdowe, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 15000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,2% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,3% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z
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chorobami przewlekłymi * 4,0% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 5,9% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka
ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie
rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące
sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o
zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne
Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa
Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Zakwaterowanie PAX
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Belgia dnia 25.04.2025 godz. 15:45 - 08:00
Powrót Wyjazd z Belgia do Bielsko Biała dnia 26.04.2025 godz. 18:00 - 15:10

Oferta 2

Floralia - Wystawa Kwiatów W Brukseli
Belgia / Wyc. Objazdowe
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Country: 
Belgia 
Trasa: 
Zamek Grand Bigard - Bruksela 
Opis Wycieczki: 
Zapraszamy na powitanie wiosny w Brukseli podczas wiosennej wystawy kwiatów w parku i szklarniach zamku Grand Bigard (Groot-Bijgaarden). W parku o powierzchni 14 hektarów
znajdują się prawie wszystkie odmiany wiosennych cebulek. Na nowy okres kwitnienia ogrodnicy zamkowi posadzili ręcznie ponad milion cebul. Szczególną uwagę zwraca się na
tulipany, których jest prawie 400 odmian, a także hiacynty i żonkile. Projektem i realizacją Flower Show w Grand Bigard zajęli się eksperci z branży cebulowej, którzy co roku szukają
najciekawszych odmian roślin. Poza tym odwiedzimy również Brukselę , tak więc podczas wycieczki oferujemy Państwu niezapomniane wrażenia, nie tylko kwiatowe. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 15000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Opłaty programowe: 30 EURO /os. Opłaty zawierają: bilet wstępu na wystawę Floralia, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe,
realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokaru 2. Dzień: Przyjazd do zamku Grand Bigard (Groot-Bijgaarden), którego ogrody goszczą wystawę kwiatów - Floralia .
Zamek położony jest 7 km od Brukselii, otoczony jest głęboką fosą, a w jego głębokich wodach odbijają się wielowiekowe buki. Pięciołukowy most, na którego czele stoją dwa lwy
heraldyczne z XVII wieku, prowadzi zwiedzających do mostu zwodzonego, który zapewnia dostęp do ufortyfikowanego wejścia z XV wieku. Sam zamek został zbudowany w XVII wieku,
jest to ogromna budowla i wspaniały przykład stylu renesansu flamandzkiego. Składa się z długiego budynku głównego z
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czerwonej cegły, kontrastującego z białymi kamiennymi oknami i niebieskim dachem z łupka. Kaplica w prawym skrzydle pozostała niezmieniona przez ostatnie trzy stulecia. Lewe
skrzydło zamku zwieńczone jest cebulowym dachem. Zwiedzanie wystawy kwiatowej . Następnie przejazd komunikacją miejską do centrum Brukseli i zwiedzanie miasta. Podczas
spaceru zobaczymy m.in. Dzielnicę Europejską, oraz Katedrę Świętego Michała - patrona miasta.Kolejnym punktem spaceru po mieście będzie tutejsza starówka i Manneken Pis -
pomnik siusiającego chłopca, najbardziej rozpoznawalna postać stolicy Belgii, często przebierana w różnokolorowe stroje. Warto wspomnieć, że chłopiec ma swoją koleżankę - mniej
znaną Jeanneke Pis. Odwiedzimy Wielki Plac , wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, uznawany za jeden z najpiękniejszych placów Europy. Po spacerze czas wolny. Wyjazd
do Polski w godzinach wieczornych. 3. Dzień: Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 15000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,2% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,3% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 4,0% wartości rezerwacji przy
standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 5,9% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Amsterdam dnia 30.04.2025 godz. 17:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Amsterdam do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 3

Amsterdam - Bruksela
Holandia / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1389

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

AMSTERDAM: 
Amsterdam - stolica Holandii ma w zanadrzu coś dla każdego - od sztuki na najwyższym poziomie i olśniewającej kultury, po barwne, tętniące życiem ulice. To prawdziwy tygiel, w
którym żyją przybysze ze wszystkich stron świata, to miasto narodu zdobywców mórz i hodowców tulipanów. Bruksela - jest wielokulturową stolicą Belgii, Unii Europejskiej, NATO,
siedzibą króla i parlamentu. Symbolami Brukseli są koronki, piwo, czekolada i frytki. To tu znajduje się najstarsza galeria handlowa na świecie, Świętego Huberta z 1847 roku. Dlaczego
warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie stolicy Holandii Amsterdamu oraz stolicy Belgii
Brukseli - Rejs po kanałach Amsterdamu - Wygodne 2 noclegi ze śniadaniem - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Niemcy. 2 dzień Zwiedzanie Brukseli - Atomium, Pagoda Chińska, Łuk Triumfalny, Muzeum Broni, Katedra św. Michała i św.
Guduli, pasaż św. Huberta, wpisany na Listę Dziedzictwa UNESCO, Wielki Plac (Ratusz, Brabant Hall, Dom Króla) - Manneken Pis. Czas wolny, przejazd na nocleg. 3 dzień Śniadanie,
przejazd do Amsterdamu, zwiedzanie - Oude Kerk - Stary Kościół, Nieuwe Kerk, Magere BruG - najsłynniejszy most w Amsterdamie, Szlifiernia Diamentów, Museum Square - miejsce
gdzie znajdują się najczęściej odwiedzane muzea min. Rijksmuseum (rezerwacja w własnym zakresie), Muzeum miejskie. Jednogodzinny rejs statkiem po kanałach Amsterdamu,
Leidseplein - centrum rozrywek. Czas wolny, przejazd na nocleg. 4 dzień Śniadanie, Przejazd do Amsterdamu. Spacer po starym centrum, m.in. Singel (najstarszy kanał) Targ Kwiatowy,
Plac Dam, Pałac Królewski, Plac Mennicy, Neuwmarkt, Chinatown i dzielnica Czerwonych Latarni. Czas wolny a następnie wyjazd do Polski. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach
południowych. 
ZAKWATEROWANIE: 
hotel sieci Ibis, Premiere Classe lub inny o tym samym standardzie - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os.
(SGL) +300 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi w hotelu sieci Ibis, Premiere Classe lub innym o tym samym standardzie - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000
EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
60 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy orientacyjne ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Rejs po kanałach Amsterdamu - ok. 20 EUR/os. -
Rijksmuseum - ok. 22,5 EUR/os. (młodzież do 18 roku życia za darmo) - rezerwacja w własnym zakresie - Szlifiernia Diamentów - ok. 12,5 EUR/os. - Kościół Oude Kerk - ok. 15 EUR/os. -
Atomium - ok. 17 EUR/os. 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie
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program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych
obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o
powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe
(np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie
gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w
ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i
transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce
połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę
ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy.
Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty
rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie
obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje
SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Holandia dnia 01.05.2025 godz. 15:45 - 08:00
Powrót Wyjazd z Holandia do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 18:00 - 14:30

Oferta 4

Holenderskie Trio: Sery + Kwiaty + Zabyt
Holandia / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1579

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
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Country: 
Alkmaar 
Trasa: 
Alkamaar - Zaanstand - Keukenhof - Amsterdam 
Opis Wycieczki: 
Wyśmienita wycieczka dla każdego, kto chce poczuć holenderski klimat. Holenderskie Trio: Sery + Kwiaty + Zabytki to prawdziwa uczta smaków, zapachów i widoków. Będziemy
podziwiać wiatraki w skansenie Zaanse Schans oraz przepiękne dywany tulipanów w Ogrodach Keukenhof , spróbujemy lokalnych serów i zachwycimy się niderlandzką architekturą
podczas niezapomnianego rejsu po kanałach Amsterdamu. 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. 2. Dzień: Przyjazd na słynny serowy targ w Alkmaar . Targ to jedyne w swoim rodzaju widowisko, które przyciąga gości
z całego świata i jest jedną z najbardziej znanych atrakcji w Holandii. Targi serowe po dzień dzisiejszy kultywują wszystkie tradycyjne rytuały związane z handlem serem, a ser
sprzedawany jest w formie licytacji. W drodze do ogrodów Keukenhof wizyta w mieście Zaanstad , gdzie zwiedzimy skansen w Zaanse Schans. Oryginalne zabudowania pozwalają
zobaczyć obraz Holandii z XVII i XVIII wieku. Autentyczne domy, zabytkowa stocznia, pokazy wyrobu holenderskiego sera i strugania chodaków i przede wszystkim wiatraki, co roku
przyciągają tysiące zwiedzających. Przyjazd do ogrodów Keukenhof - najpiękniejszego parku wiosennego świata gdzie na powierzchni 32 ha można podziwiać ponad 7 milionów
kwitnących tulipanów, żonkili, hiacyntów oraz innych roślin cebulowych. Dzień w Keukenhof to dzień pełen wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń. Keukenhof pełen jest
niepowtarzalnych kolorów i zapachów, które wywołują jedyne w swoim rodzaju poczucie wolności. Dysponuje doskonałym zapleczem, zachwyca 30 spektakularnymi wystawami
kwiatowymi, zaskakującymi i inspirującymi ogrodami oraz tętniącymi życiem wydarzeniami. Ważna informacja: na terenie ogrodów płatności tylko kartą płatniczą. Przejazd do hotelu.
Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 3. Dzień: Śniadanie. Dzień rozpoczniemy od wizyty w fabryce serów Jacob's Hoeve (lub innej). Zwiedzanie farmy serowej z przewodnikiem,
który pokaże nam, z czego powstają prawdziwe holenderskie sery oraz jak wygląda proces ich produkcji. Po oprowadzaniu będzie możliwość zakupu lokalnych specjałów. Następnie
przejazd do Amsterdamu zwanego Wenecją Północy - miasta położonego na ponad sześciuset kanałach, które kiedyś były drogą komunikacji i transportu towarów, a dzisiaj niezwykle
malowniczo oddają specyficzny charakter miasta. Spacer jedną z głównych ulic Amsterdamu - Damrak, na której znajdują się liczne sklepy z pamiątkami, stragany, restauracje oraz
muzea. Jednym z nich jest Muzeum Seksu przyciągający nie tylko wzrok, ale i wiele turystów. Podczas spaceru zobaczymy Gmach Giełdy oraz słynny dom handlowy De Bijenkorf.
Główny Deptak kończy się na Placu Dam. Na placu z jednej strony stoi Pałac Królewski, Nowy Kościół, z drugiej słynny gabinet figur woskowych Madame Tussaud, w głębi luksusowy
historyczny Hotel Krasnapolski. Pośrodku placu stoi pomnik Pamięci Ofiar II Wojny Światowej, na którego schodach siedzą młodzi ludzie z całego świata. Pałac Królewski (Koninklijk
Paleis), który dominuje na Damie, był kiedyś ratuszem. Dopiero w czasach napoleońskich został przebudowany na Pałac Królewski, którą to rolę pełni do dziś. Następnie rejs po
kanałach , który pozwoli nam na odkrywanie uroków miasta z innej perspektywy.
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Pierścień amsterdamskich kanałów jest najsłynniejszym elementem architektury miasta i w związku z tym został wpisany na listę światowego dziedzictwa przez UNESCO. Popłyniemy
wzdłuż jednego z trzech najpiękniejszych XVII wiecznych kanałów. Zobaczymy dawne mieszczańskie kamienice - obecnie zamieniane na hotele lub prywatne apartamenty.
Przepłyniemy też obok dawnego targu żydowskiego, a także w okolicach XIX wiecznego dworca centralnego. Nie zabraknie również słynnych tzw. tańczących domów nad rzeką
Amstel . Zwiedzanie Amsterdamu podczas rejsu to najwyżej oceniana atrakcja tego specyficznego miasta. Po rejsie czas wolny na pływającym targu kwiatowym - Bloemenmarkt, gdzie
będzie okazja do zakupu m.in.: cebulek tulipanów po niewygórowanych cenach. W ramach czasu wolnego proponujemy samodzielne zwiedzanie Red Light District , ponieważ
wprowadzono zakaz oprowadzania turystów po tej części miasta. Dzielnica Czerwonych Świateł to dzielnica otwartej prostytucji, kobiet pracujących w oknach wystawowych,
oświetlonych na czerwono niczym wystawy sklepowe. Liczne lokale rozrywkowe oraz coffee shopy są prawdziwą osobliwością miasta. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 4.
Dzień: Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast. 
Dodatkowe informacje: 
informujemy, że w związku z zaostrzeniami i ograniczeniami dla ruchu turystycznego, jakie wprowadziło miasto Amsterdam, niektóre z atrakcji wymienionych w programie nie będą
mogły być zrealizowane z pilotem. Zwiedzanie ich jest możliwe we własnym zakresie, po uprzednich instrukcjach od przewodnika program jest programem ramowym – kolejność
realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie
obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty:
dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Ważna informacja: na terenie ogrodów płatności tylko kartą płatniczą Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się
na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed
wyjazdem. 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Opłaty programowe: 70 EURO /os. Opłaty zawierają: bilet wstępu do Keukenhof, rejs po kanałach w Amsterdamie, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki
turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają
rozliczeniu. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 15000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 1 nocleg w hotelach**/*** wyżywienie HB: 1 śniadanie i 1 obiadokolacja opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz
Pomocowy 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadanie i obiadokolacja w cenie; napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby
na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem
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biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 15000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,2% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,3% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 4,0% wartości rezerwacji przy
standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 5,9% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Belgia dnia 30.04.2025 godz. 15:25 - 07:00
Powrót Wyjazd z Belgia do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 18:00 - 14:30

Oferta 5

Belgia - Stolica Piwa, Czekolady I Diame
Belgia / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę
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Country: 
Antwerpia 
Trasa: 
Antwerpia - Mechelen - Bruksela - Gandawa - Brugia 
Opis Wycieczki: 
Wycieczka do Belgii z dwoma noclegami to idealny pomysł na przedłużony weekend. W programie między innymi: piękne średniowieczne kamienice, urzekające kawiarenki, które
serwują najsłodsze praliny, rejs statkiem, degustacja piwa w Muzeum Piwa oraz Bruksela - stolica europejskich urzędników. 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy. 2. Dzień: Przyjazd do Antwerpii - miasta Rubensa. Antwerpia to miasto z największym portem
w Belgii, a oprócz tego największy ośrodek szlifierstwa diamentów. W mieście położonym nad Skaldą zobaczymy między innymi wspaniałą gotycką katedrę NMP, Kościół Karola
Boromeusza (w pracach nad nim brał udział Paul Peter Rubens), port oraz niepowtarzalny budynek jego administracji, renesansowy ratusz, zamek Steen, Królewskie Muzeum Sztuk
Pięknych, Dom Rubensa - wspaniały dworzec Kolejowy "Antwerpia Centralna" i wiele innych. Po zwiedzaniu czas wolny, który można wykorzystać na indywidualne zwiedzanie
obiektów. Następnie przejazd do Mechelen - urokliwego miasta położonego pomiędzy Antwerpią i Brukselą. Mechelen uznawane jest za duchową stolicę Belgii i jest siedzibą prymasa.
Podczas spaceru po kameralnym centrum zobaczymy katedrę św. Rumbolda z XIII wieku, której strzelista wieża góruje nad miastem, rynek, zabytkowe kościoły, Beginaże , czyli domy
Sióstr Beginek. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. 3. Dzień: Śniadanie w hotelu. Przejazd do stolicy Belgii - Brukseli. Podczas spaceru zobaczymy m.in. Dzielnicę Europejską ,
oraz Katedrę Świętego Michała - patrona miasta. Kolejnym punktem spaceru po mieście będzie tutejsza starówka i Manneken Pis - pomnik siusiającego chłopca, najbardziej
rozpoznawalna postać stolicy Belgii, często przebierana w różnokolorowe stroje. Warto wspomnieć, że chłopiec ma swoją koleżankę - mniej znaną Jeanneke Pis. Odwiedzimy Wielki
Plac, wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, uznawany za jeden z najpiękniejszych placów Europy. Czas wolny. Po południu udamy się do kolejnego, równie urokliwego
miasta – Gandawy, aby odbyć wieczorny spacer malowniczymi Gandawskimi uliczkami oraz kanałami podziwiając obiekty architektury miasta. Zobaczymy między innymi Zamek,
Kościół świętego Mikołaja, Most św. Michała, Katedrę świętego Bawona . Po zakończeniu naszej przygody przejdziemy do centrum Starego Miasta, gdzie będzie idealny moment na
chwilę odpoczynku. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. 4. Dzień: Śniadanie w hotelu. Przejazd do Brugii . Brugia nie bez powodu od dziesiątek lat nazywana jest drugą
Wenecją Północy, bowiem nad całym miastem unosi się duch romantyzmu i miłości. Nawet w dni, gdy promienie słoneczne nie dosięgają tego urokliwego miasta można dostrzec
magiczne scenerie oraz wyjątkowe krajobrazy. Nasz wspólny spacer po mieście rozpoczniemy od Muzeum Czekolad y, w którym dowiemy się jak wyglądała transformacja belgijskiej
czekolady na przestrzeni wieków. Dalej spacerując między alejkami zobaczymy Bazylikę Świętej Krwi, Ratusz, średniowieczny budynek Muzeum Gruuthusemuseum oraz Rynek
Miejski, który od 958 roku pełni funkcję centrum handlu. Osoby chętne będą miały okazję zwiedzić Dzwonnicę starego miasta, której wieży ma aż 87 metrów
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wysokości, dzięki temu można zobaczyć z niej niezwykłą panoramę całej Brugii. Po krótkiej przerwie udamy się na przystanek łodzi, którą zwiedzimy większość kanałów tego
urokliwego miasta . Rejs doda nam nowej perspektywy w podróży po Brugii. Kolejnym interesującym przystankiem na naszej mapie będzie Muzeum Browarnictwa , w którym będzie
możliwość degustacji lokalnych browarów. Ponadto zaplanowaliśmy jeszcze obejrzenie Katedry Św. Zbawiciela oraz Kościoła Najświętszej Marii Panny i Beginażu, gdzie funkcjonował
kiedyś półklasztor kobiet. Była to instytucja, która działała na podobnych zasadach, co ówczesne klasztory, ale z możliwością rezygnacji z powołania duchownego. Co ciekawe obiekt
ten od 1998 jest wpisany na listę UNESCO. Oczywiście w trakcie naszego zwiedzania przewidzieliśmy czas wolny na zakup pamiątek oraz skosztowanie słynnych belgijskich przysmaków.
Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 5. Dzień: Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych (granica ok. godz. 11:00). Przejazd do poszczególnych miast. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 15000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelach**/*** wyżywienie BB: 2 śniadania opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Opłaty programowe: 90 €/os. Opłata zawiera: bilet wstępu do muzeum czekolady z czekoladowym upominkiem, Muzeum Browarnictwa z degustacją lokalnego piwa; rejs kanałami,
podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie
podlegają rozliczeniu 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania (w cenie) 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby
na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy,
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mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne
dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy
autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na
terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie
automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 15000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,2% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,3% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 4,0% wartości rezerwacji przy
standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 5,9% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.


